２０２１年１月２９日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 企 画 管 理 本 部  人 事 総 務 部 長 佐 藤  聡

（ TEL. 03-5624-1147）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので

お知らせいたします。

記

 〔人事異動（２０２１年４月１日付）〕

以 上

氏名 新役職名 現役職名

田村 春夫 上席執行役員 横浜支店長 上席執行役員 事業本部副本部長

辻 恒彦 理事 静岡支店長 理事 浜松支店長

松浦 勝博

事業本部 副本部長

      兼ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

      兼ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ長

事業本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

      兼ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ長

時弘 修 東京本店 副本店長兼業務部長 東京本店 業務部副部長

南部 賢一郎 浜松支店長 静岡支店長